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Nr. Fakulteti Programi studimit Kodi i maturantit Pike
1 FAKULTETI I SHKENCAVE TE

EDUKIMIT
Edukim Fizik dhe Sporte 160708600029 74.0071428571429

2 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708600032 73.2142857142857

3 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160707600096 71.5285714285714

4 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708600142 69.4857142857143

5 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 163341300226 69.1714285714286

6 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160709000086 69.0642857142857

7 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160912300092 67.1571428571429

8 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160707600101 65.9214285714286

9 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708600062 65.85

10 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708000092 65.7071428571429

11 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708000066 64.7928571428571

12 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160709000060 64.6428571428571

13 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708900093 64.55

14 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160707600205 64.45

15 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708600234 63.6928571428571

16 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708000135 63.3214285714286

17 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160707600098 63.1571428571429

18 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708600266 63.1

19 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160707600245 63.0357142857143

20 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708600413 62.9928571428571

21 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708000241 62.4785714285714

22 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160709100085 61.7357142857143

23 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160912400136 61.3428571428571

24 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 162232900157 61.0357142857143

25 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160710000007 60.9928571428571

26 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160709000011 60.6785714285714

27 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708600148 60.6428571428571

28 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 161705100064 60

29 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708900115 59.7571428571429

30 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708600429 58.5714285714286

31 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708000193 58.3285714285714

32 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 161011700191 58.25



33 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708000131 58.1357142857143

34 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708700040 58.1285714285714

35 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160709000066 57.5428571428571

36 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 163123800228 57.4357142857143

37 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708600157 57.2714285714286

38 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160709500185 57.0714285714286

39 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708000052 56.6714285714286

40 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708600182 56.5071428571429

41 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708600242 56.3357142857143

42 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160912400033 55.5357142857143

43 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708600165 54.9285714285714

44 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708000126 54.75

45 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708900137 54.6785714285714

46 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708600190 54.6214285714286

47 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708600225 54.5642857142857

48 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160709700179 54.4857142857143

49 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708000278 54.2071428571429

50 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 163147500004 54.1071428571429

51 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708000253 54.0142857142857

52 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160709700140 53.9857142857143

53 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708600407 53.8928571428571

54 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708100049 53.4428571428571

55 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708000099 53.1928571428572

56 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708900094 52.8428571428571

57 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708000105 52.7642857142857

58 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708600231 52.5571428571429

59 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160709700020 52.5

60 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160709100088 52.1785714285714

61 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708900043 52.0571428571429

62 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160744600019 51.9714285714286

63 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708600362 51.9642857142857

64 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 161113600052 51.9285714285714

65 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708000028 51.8928571428571

66 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160912300135 51.8571428571429

67 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160912400090 51.8357142857143

68 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708600395 51.7785714285714

69 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160744600024 51.5642857142857



70 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160912400024 51.5142857142857

71 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160912300175 51.4785714285714

72 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160710000056 51.3071428571429

73 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 161011900020 51.2642857142857

74 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160709300073 50.35

75 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160744600020 49.8857142857143

76 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708600146 49.4428571428571

77 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708400014 49.3

78 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708900122 49.2785714285714

79 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160707600228 49.2

80 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 161011700108 49.1285714285714

81 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708600151 49.0642857142857

82 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708000102 48.2642857142857

83 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 161011700004 48.2357142857143

84 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 163123900169 47.5

85 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160709700188 47.3214285714286

86 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160709300041 46.6571428571429

87 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160707600206 45.8

88 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160707800088 45.0928571428571

89 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 161011700025 44.6

90 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708000286 42.4214285714286

91 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708000302 41.7357142857143

92 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 161011700238 40.8142857142857

93 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160709100124 40.4071428571429

94 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160709800002 40.1428571428571

95 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160810700131 39.4571428571429

96 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 161011700097 36.8642857142857

97 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160709100118 36.7071428571429

98 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 161011200060 36.5285714285714

99 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 161011700230 35.8642857142857

100 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160708900049 33.6428571428571

101 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 163123800247 30.15

102 FAKULTETI I SHKENCAVE TE
EDUKIMIT

Edukim Fizik dhe Sporte 160504100193


